— 1 —

楚卫通〔2018〕16号

楚雄州卫生计生委关于 2017 年度卫生计生医改

工作目标管理责任制考核情况的通报

各县市卫生计生局：

    2017年，州卫生计生委与各县市卫生计生局签订了《楚雄

州 2017年度卫生/计划生育/医改工作目标管理责任书》，经州卫

生计生委组织考核，现将情况通报如下：

一等奖：南华县  武定县  大姚县

二等奖：：：：永仁县  楚雄市  姚安县  禄丰县  牟定县

元谋县  双柏县

希望县市认真总结经验，查找问题不足，不断加强卫生与健

康工作，全面深化医药卫生体制改革，深入落实计划生育基本国

策，为推进健康楚雄建设、促进人口均衡发展、与全国全省同步

全面建成小康社会作出新的更大的贡献。

 — 2 —

楚雄州卫生和计划生育委员会

2018年 3月 7日